
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด 
เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด เรื่อง สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่ 

สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๗ 
................................................. 

 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำ    
ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด เรื่อง สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๗     
โดยได้รับความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ และนายอำเภอด่านขุนทด ได้ให้ความเห็นชอบ  เมื่อวันที่    
๔ กันยายน 25๖๗ นั้น  

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 71 วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
(ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๔๖ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล   
หินดาด เรื่อง สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๗  ต่อไป   

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

               ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๐   เดือน   กันยายน  พ.ศ. 25๖๗ 

                                                                
 (นายสุวิช  คมพยัคฆ์) 

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด 
 

 
 
 
 
 


